PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРДОВСКО-ПАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Пятая Сессия
РЕШЕНИЕ

 от  05.03.2022  года                                                                                         № 5
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
    В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 1 статьи 22 Устава Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,

Совет депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

       1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Мордовско-Паркинского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  по  избирательному округу № 6  Глазковой Лидии Дмитриевны   в   связи  с  личным   заявлением.
   2.Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский вестник»  и  подлежит размещению на официальном сайте Краснослободского муниципального района.

  Врио Главы  Мордовско-Паркинского сельского поселения        Р.И.Базаркин